DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE
APARELHOS  DE  ARCONDICIONADO,  COM
TECNOLOGIA  INVERTER,  VISANDO  ATENDER  ÀS
NECESSIDADES  ESTRUTURAIS  E  DE  CONFORTO
T É R M I C O  D A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E
PARAZINHO/RN,  no  importe  global  de  R$:
33.030,00  (Trinta  e  Três  Mil  e  Trinta
Reais).mediante contratação direta, após cotações
de preços, realizadas no mercado e acostadas nos
autos do devido processo supramencionado.

Parazinho/RN, 17 de junho de 2025.

Fabio Ambrozio Porpino
Presidente da câmara municipal